secretário Gil Carlos Ribeiro Leite. 
CONTRATADO: DANIELA DA M OLIVEIRA, CNPJ: 49.721.440/0001-27, SITUADA NA R 
BENEDITO OLIVEIRA, 1963-ALTO SANTA FE-SÃO JOAO DO PIAUI-PI, neste ato 
representado pela Sra. DANIELA DA M OLIVEIRA. 
VALOR TOTAL DO CONTRATO: Valor: 22.000,00 ( vinte e dois mil reais ) 
VIGÊNCIA: 03(três)meses 
FONTE DO RECURSO: 
Projeto atividade: 13 392 0017 2076 0000 
Elemento de despesa: 3.3.90.39.00 
Fonte: 719;  
São João do Piauí, 14 de novembro de 2025  
Ana Marcia Coelho 
CPL